
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

 

UCHWAŁA NR CVI/939/2023 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie zawarcia Porozumienia Międzygminnego z Gminą Prażmów dotyczącego 

powierzenia przez Gminę Góra Kalwaria Gminie Prażmów części zadań związanych  

z lokalnym transportem zbiorowym  

 

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Góra Kalwaria Porozumienia 

Międzygminnego z Gminą Prażmów, dotyczącego powierzenia Gminie Prażmów przez 

Gminę Góra Kalwaria części zadań publicznych związanych z lokalnym transportem 

zbiorowym. 

§2. Zasady oraz wysokość ponoszenia kosztów będzie określać porozumienie 

międzygminne. 

§3 Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria do zawarcia w imieniu 

Gminy Porozumienia, o którym mowa powyżej.  

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 


